年　　月　　日
　糸魚川市スポーツ協会会長　様
申請者　活動団体名
代表　　　　　　　　　　　　印
補 助 金 交 付 申 請 書
糸魚川市スポーツ協会ジュニアスポーツ育成団体活動支援要綱に規定する助成を受けたいので、次のとおり申請します。
記
	交付申請額
	金　　　　　　　　　　円

	事 業 区 分

※該当する助成に〇をつける
	(１)　県大会等出場に伴う助成

(２)　ジュニア指導者講習会等の開催助成

(３)　ジュニア育成大会の開催助成

	事業名(大会名)

	目　　　的

	実　施　日
	　　　年　　　月　　日　～　　　　年　　　月　　日

	会　　場

	参加対象及び人数

	補助金の交付先
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　　　銀　　行・農　　協

　　　　　　　　　　　　　　　信用組合・信用金庫

	　　　　　　　　　　　　　　　支　　店・支　　所

	預金種別
	　　　　　　普　通　　・　　当　座

	口座番号

	口座名義

　添付書類　⑴ 事業計画書（大会開催要項）

　　　　　　⑵ 予算書

　　　　　　⑶ 旅行計画書　※県大会等出場に伴う助成のみ
　※ 事業実施後、実績報告書を提出すること。